СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2019 года № МНС-01-03-13

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
23 октября 2018 года № МНС-01-03-94
«О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2019 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 21 февраля 2019 года
№ НС-16-90/9, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 23 октября 2018 года № МНС-01-03-94
«О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2019 году»,  изложив приложения 1 и 2 к решению в редакции согласно приложениям 1  и 2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального
округа Нагатино-Садовники                                                   Л.М. Кузьмина

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники
от 26 февраля 2019 года № МНС-01-03-13

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы на 2019 год
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
руб. с НДС

	Натураль-ные показатели
	Ед. измер.

	1
	Нагатинская ул., д. 24
	Инд.
	1956
	Проведение СМР по ремонту помещения
клуба «Радость» СО РООИ «Анисия»
	129,1
	кв.м.
	1 561 457,42

	2
	Нагатинская ул., д. 33
	Инд.
	1960
	Проведение СМР по ремонту помещения
клуба «Галерея 33» СО РООИ «Анисия»
	54
	кв.м
	337 036,31

	3
	Нагатинская наб., д.18, к.1
	И-155
	2009
	Проведение СМР по ремонту кровельного покрытия
	2445
	кв.м.
	3 258 314,86

	4
	Нагатинская наб., д.18, к.1
	И-155
	2009
	Проведение СМР системы ДУ и ППА
	1
	система
	476 699,56

	5
	Нагатинская ул., д.22, к.2
	Инд.
	1953
	Проведение СМР по гидроизоляции фундамента
	90
	п.м.
	528 719,85

	6

	Закупка откидных пандусов
	45
	шт.
	465 733,33

	7

	Замена светильников с лампами накаливания на светодиодные на козырьках подъездов
	80
	шт.
	296 538,67

	 Итого:
	6 924 500,00

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники
   от 26 февраля 2019 года
 № МНС-01-03-13

Закрепление
депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2019 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта

	 Избирательный округ № 1

	1
	Рогова Е.С.
Лазуткин А.Б.
	Нагатинская ул., д.22, к.2
Нагатинская ул., д.24
Нагатинская ул., д.33

	2
	Сафонова Т.В.
Михарева Н.Б.
	Нагатинская наб., д.18, к.1